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Dipendenti  
s.borina@comune.noale.ve.it Simone Borina 

d.zamengo@comune.noale.ve.it Daniele Zamengo 

s.nardo@comune.noale.ve.it Silvia Nardo 

v.roggero@comune.noale.ve.it Valentina Roggero 

a.bonaventura@comune.noale.ve.it Antonella Bonaventura 

l.colorio@comune.noale.ve.it Lorenzo Colorio 

p.bottacin@comune.noale.ve.it Paolo Bottacin 

m.salviato@comune.noale.ve.it Maria Salviato 

b.girardi@comune.noale.ve.it Beatrice Girardi 

s.caravello@comune.noale.ve.it Stefano Caravello 

c.leandri@comune.noale.ve.it Chiara Leandri 

g.bortolato@comune.noale.ve.it Giovanna Bortolato 

f.ghion@comune.noale.ve.it Federica Ghion 

g.burato@comune.noale.ve.it Giovanni Burato 

m.viel@comune.noale.ve.it Martina Viel 

r.bortolato@comune.noale.ve.it Rossanna Bortolato 

m.simionato@comune.noale.ve.it Maria Grazia Simionato 

m.barbiero@comune.noale.ve.it Michela Barbiero 

a.granzo@comune.noale.ve.it Arianna Granzo 

s.comelato@comune.noale.ve.it Silvia Comelato 

s.pellizzon@comune.noale.ve.it Stefania Pellizzon 

s.fistani@comune.noale.ve.it Sonia Fistani 

c.bonanno@comune.noale.ve.it Corrado Bonanno 

l.lorenzon@comune.noale.ve.it Loretta Lorenzon 

g.pomiato@comune.noale.ve.it Giuliano Pomiato 

l.scattolin@comune.noale.ve.it Luca Scattolin 

j.terrin@comune.noale.ve.it Jessica Terrin 

s.trentin@comune.noale.ve.it Stefania Trentin 

m.naldini@comune.noale.ve.it Maria Grazia Naldini 

p.bovo@comune.noale.ve.it Paola Bovo 

a.fattore@comune.noale.ve.it Andrea Fattore 

p.pellizzon@comune.noale.ve.it Pellizzon Pietro 

s.coccato@ comune.noale.ve.it Simonetta Coccato 

m.rossato@ comune.noale.ve.it Marisa Rossato 

e.spadetto@comune.noale.ve.it Segretario Generale 

c.cagnin@ comune.noale.ve.it Claudia Cagnin 

f.arrighi@comune.noale.ve.it Fabio Arrighi 

s.luisetto@comune.noale.ve.it Serenella Luisetto 

d.bertolin@comune.noale.ve.it Diego Bertolin 

a.righetto@comune.noale.ve.it Alessia Righetto 

r.allocco@comune.noale.ve.it Raffaella Allocco 

e.alibardi@comune.noale.ve.it Enrico Alibardi 

a.gasparini@comune.noale.ve.it Andrea gasparini 

f.cariali@comune.noale.ve.it Flavio Cariali 



m.pivetta@comune.noale.ve.it Matteo Pivetta 

d.barbiero@comune.noale.ve.it Debora Barbiero 

a.lamon@comune.noale.ve.it Alessandro Lamon 

m.denardi@comune.noale.ve.it Matteo De Nardi 

m.niero@comune.noale.ve.it Monica Niero 

l.solone@comune.noale.ve.it Luca Solone 

  

  

Uffici  
noale@comune.noale.ve.it Comune di Noale 

demografici@comune.noale.ve.it Ufficio Servizi Demografi 

lavoripubblici@comune.noale.ve.it Ufficio Lavori Pubblici 

cultura@comune.noale.ve.it Ufficio Cultura 

servizisociali@comune.noale.ve.it Ufficio Servizi Sociali 

servizio.prevenzione@comune.noale.ve.it Servizio Prevenzione 

tributi@comune.noale.ve.it Ufficio Tributi 

statocivile@comune.noale.ve.it Ufficio Stato Civile 

finanza@comune.noale.ve.it Ufficio Finanza 

biblioteca@comune.noale.ve.it Ufficio Biblioteca 

manutenzione@comune.noale.ve.it Ufficio Manutenzione 

messo@comune.noale.ve.it Ufficio Messo 

personale@comune.noale.ve.it Ufficio Personale 

ragioneria@comune.noale.ve.it Ufficio Ragioneria 

  

Consiglieri e Assessori  
p.andreotti@ comune.noale.ve.it Sindaco 

m.cervesato@comune.noale.ve.it Michele Cervesato 

g.mattiello@comune.noale.ve.it Giuseppe Mattiello 

m.barin@comune.noale.ve.it Michela Barin 

s.sorino@comune.noale.ve.it Stefano Sorino 

f.stevanato@comune.noale.ve.it Fabrizio Stevanato 

a.dini@ comune.noale.ve.it Alessandra Dini 

l.mazzetto@ comune.noale.ve.it Lidia Mazzetto 

a.tosatto@ comune.noale.ve.it Annamaria Tosatto 

f.demarchi@ comune.noale.ve.it Francesco De Marchi 

r.canil@comune.noale.ve.it Riccardo Canil 

f.barbato@comune.noale.ve.it Fabio Barbato 

n.bertolin@comune.noale.ve.it Nicoletta Bertolin 

a.bettio@comune.noale.ve.it Alberto Bettio 

m.duregon@comune.noale.ve.it Marianna Duregon 

r.damiani@comune.noale.ve.it Renato Damiani 

d.favaro@comune.noale.ve.it Diego Favaro 

l.malvestio@comune.noale.ve.it Livio Malvestio 

e.masella@comune.noale.ve.it Enzo Masella 

p.orti@comune.noale.ve.it Pierantonio Orti 



s.sartori@comune.noale.ve.it Sara Sartori 

t.tiepolo@comune.noale.ve.it Tommaso Tiepolo 

  

Altri Uffici  
anticorruzione@comune.noale.ve.it Ufficio Anticorruzione 

rls@comune.noale.ve.it Ufficio Rls 

rsu@comune.noale.ve.it Ufficio Rsu 

dpo@comune.noale.ve.it Responsabile Protezione Dati 

officinalavoro@comune.noale.ve.it Ufficio Officina Lavoro 

consultacappelletta@comune.noale.ve.it Consulta di Cappelletta 

consultamoniego@comune.noale.ve.it Consulta di Moniego 

consultabriana@comune.noale.ve.it Consulta di Briana 
 


